附件1

大竹县2023年农村危房改造目标任务分解表
	序号
	乡镇

（街道）
	农村低收入群体
	农村低保边缘家庭和农村其他脱贫户
	目标任务数

	
	
	农村易返贫致贫户
	农村低保户
	农村分散供养特困人员
	因病因灾因意外等刚性支出较大或收入大幅度缩减导致基本生活出现严重困难家庭等
	其他脱贫户
	农村低保边缘户
	

	1
	中华镇
	
	1
	1
	
	
	
	2

	2
	朝阳乡
	2
	
	
	
	
	
	2

	3
	杨家镇
	
	6
	5
	
	1
	
	12

	4
	清河镇
	
	
	1
	
	
	
	1

	5
	石河镇
	
	8
	1
	1
	2
	
	12

	6
	石桥铺镇
	
	2
	1
	
	2
	
	5

	7
	永胜镇
	
	1
	
	
	
	
	1

	8
	安吉乡
	
	4
	
	
	
	
	4

	9
	观音镇
	
	2
	2
	
	
	
	4

	10
	周家镇
	
	
	2
	
	
	
	2

	11
	高明镇
	
	1
	
	
	
	
	1

	12
	八渡乡
	
	1
	1
	
	
	
	2

	13
	石子镇
	
	2
	
	
	1
	
	3

	14
	四合镇
	
	1
	1
	
	
	
	2

	15
	天城镇
	
	1
	
	
	
	
	1

	16
	杨通乡
	
	2
	1
	
	
	
	3

	17
	童家镇
	
	2
	1
	
	2
	
	5

	18
	高穴镇
	
	1
	
	2
	1
	
	4

	19
	妈妈镇
	
	
	
	
	2
	
	2

	20
	川主乡
	
	3
	1
	
	3
	
	7

	合计
	2
	38
	18
	3
	14
	
	75


附件2

大竹县2023年农村危房改造进度月报表

填报单位（盖章）：                            填报人：                           填报时间：        
	村
	改造方式
	下达年度任务数
	开工户数（户）
	竣工户数（户）
	新建、重建（户）
	维修加固（户）

	
	
	
	合计
	农村易返贫致贫户
	农村低保户
	农村分散供养特困人员
	刚性支出较大或基本生活出现严重困难家庭
	农村低保边缘家庭
	其他脱贫户
	合计
	农村易返贫致贫户
	农村低保户
	农村分散供养特困人员
	刚性支出较大或基本生活出现严重困难家庭
	农村低保边缘家庭
	其他脱贫户
	
	

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	XX村
	农村危房改造
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	农村危房改造
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表说明：1.各乡镇（街道）于每月20日下班前，汇总各村当月数据报送至县住建局村镇建设股，联系人：林召会（0818-6224070）。

2.本表逻辑关系 ：3＝4+5+6+7+8+9，10＝11+12+13+14+15+16。


